رجب المرجب
۱۴۴۲ھ

بیتنا

بدتر ہے وہ شخص جو جلدی غصہ میں آجائے اور دیر سے راضی ہو۔ (حضرت محمد ﷺ)

کے امین حضرت مولانا مفتی مزمل حسین کپاڈیا رحمۃ اللہ علیہ ۲۵ جمادی الاخریٰ ۱۴۴۲ھ مطابق ۸ فروری ۲۰۲۱ء بروز پیر تہجد کے وقت اس دنیائے رنگ و بو میں ۶۱ سال گزار کر راہی عالم آخرت ہو گئے، انا للہ وانا الیہ راجعون، ان اللہ ما أخذ ولہ ما أعطی وکل شیء عندہ بأجل مسئمی۔